REZULTATE DEFINITIVAT 2022
inainte de contestatii

Initiala Nota proba Nota Nota Nota Nota
Nume « Prenume Proba de concurs i . . . . .
tata scrisa inspectie 1 inspectie 2 portofoliu examen
N CRENGUTA ARTE VIZUALE (EDUCATIE PLASTICA /
1 GITIN DC GEORGIANA EDUCATIE VIZUALA) 9,80 10,00 10,00 10,00 9,86
XA ARTE VIZUALE (EDUCATIE PLASTICA /
2 RUSU MADALINA EDUCATIE VIZUALA) 9,10 9,50 10,00 10,00 9,32
ARTE VIZUALE (EDUCATIE PLASTICA/
3 ZABULICHI A GEORGE-CLAUDIU EDUCATIE VIZUALA) 6,50 10,00 10,00 10,00 7,55
ASISTENTA MEDICALA GENERALA
4 HRISTEA A DOINITA (MAISTRI INSTRUCTORYI) 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
MALINA
5 DUMITRU F GEORGIANA BIOLOGIE 8,95 10,00 10,00 10,00 9,26
6 GIURGEA \% ANDREI VASILICA BIOLOGIE 8,35 10,00 10,00 10,00 8,84
7 LUTA C BIANCA ELENA CONSILIERE PSIHOPEDAGOGICA 8,35 10,00 10,00 10,00 8,84
CONSTRUCTII (MAISTRI
8 FILIP L CRISTIAN MARIUS INSTRUCTORI) 7,90 10,00 10,00 10,00 8,53
M CATALIN-
9 BELEUTA C CONSTANTIN EDUCATIE FIZICA SI SPORT 6,30 10,00 10,00 10,00 7,41
10 GRADINARU A MARIAN-STEFAN EDUCATIE FIZICA SI SPORT 8,00 10,00 10,00 10,00 8,60
11 HRISTEA S COSMIN MARIAN EDUCATIE FIZICA SI SPORT 7,65 9,50 9,00 10,00 8,20
12 JUVERDEANU \% ELENA-DIANA EDUCATIE FIZICA SI SPORT 8,05 10,00 10,00 10,00 8,63
13 PANAINTE G GEORGIANA-ELENA EDUCATIE FIZICA SI SPORT 7,70 10,00 10,00 10,00 8,39
14 PRICOP A ALEXANDRU EDUCATIE FIZICA SI SPORT 6,80 10,00 10,00 10,00 7,76
ADRIAN
15 VICOL SIMONA EDUCATIE FIZICA SI SPORT 8,15 10,00 10,00 10,00 8,70
ELECTROTEHNICA,
16 COcCoOl C VICTOR VALENTIN | ELECTROMECANICA, ENERGETICA 5,55 10,00 10,00 10,00 6,88
(MAISTRI INSTRUCTORI)
ALEXANDRA
17 ANTON J MADALINA GEOGRAFIE 9,60 10,00 10,00 10,00 9,72
18 LACATUSU MADALINA-IRINA GEOGRAFIE 8,35 10,00 10,00 10,00 8,84
LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
19 ALEXANDROAE \Y ROXANA ACTIVITATILOR INSTRUCTIV- 6,25 10,00 10,00 10,00 7,37
EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII




20

Nume

ALEXANDRU

Initiala

tata

Prenume

ISABELA-ADELA

Proba de concurs

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

Nota proba
scrisa

8,20

Nota

inspectie 1

10,00

Nota

\[s] £}

\[s] £}

inspectie 2 portofoliu examen

10,00

10,00

21

BIGU

ANA-MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

3,95

10,00

10,00

10,00

22

CARP

ARINA ELENA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

4,40

10,00

10,00

10,00

23

CAPRARU

FLORINA-
ALEXANDRA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,65

10,00

10,00

10,00

8,35

24

CENUSA

LAURA GABRIELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,75

10,00

10,00

10,00

8,42

25

CHIRINUS

ANDRA ELENA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

5,70

10,00

10,00

10,00

26

CIOBANU

ROBERT MATEI

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

5,05

10,00

10,00

10,00

27

ClOCLU

NINA FELICIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,70

10,00

10,00

10,00

28

COJOCARU

ANA-MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,65

10,00

10,00

10,00

29

COSTEA

MADALINA
FLORINA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,15

10,00

10,00

10,00

30

COSTIN

LI

MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

6,40

10,00

10,00

10,00

7,48

31

CRETU

ELENA LAVINIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,10

10,00

10,00

10,00

8,67

32

CRETU

GABRIELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

6,45

9,00

10,00

10,00

7,41

33

DORU

LOREDANA-
VASILICA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,55

10,00

10,00

10,00

34

ANDREEA CRISTINA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

9,40

10,00

10,00

10,00

35

FERARU

OANA GABRIELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

4,85

10,00

10,00

10,00

36

GHERGHESCU

MONICA
FLORINELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,00

10,00

10,00

10,00

8,60

37

HRISCU

IOANA SIMONA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

9,05

10,00

10,00

10,00

9,33

38

IACOB

GC

IOANA DIANA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,15

10,00

10,00

10,00

39

IACOB

MIHAELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,75

10,00

10,00

10,00




40

Nume

IACOB

Initiala

tata

Prenume

ANA-MARIA

Proba de concurs

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

Nota proba
scrisa

8,30

Nota

inspectie 1

10,00

Nota

\[s] £}

\[s] £}

inspectie 2 portofoliu examen

10,00

10,00

41

IACOB

\Y|

ANA-MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

5,50

10,00

10,00

10,00

42

IGESCU

SIMONA ELENA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,35

10,00

10,00

10,00

43

MIHAILA

ANDREI

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,40

10,00

10,00

10,00

8,18

44

NECHITA

ANDREEA
GEORGIANA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

9,10

10,00

10,00

10,00

9,37

45

PASCAL

ANA-MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,50

10,00

10,00

10,00

8,25

46

PETREA

ANDREEA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

9,25

10,00

10,00

10,00

9,47

a7

POPESCU

DENISA MARIANA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

3,35

10,00

10,00

10,00

48

POPESCU

DIANA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

3,90

10,00

10,00

10,00

49

PRISECARU

ANULA-RAMONA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

4,35

10,00

10,00

10,00

50

PRUTEANU

GINA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

6,20

10,00

10,00

10,00

7,34

51

ROSU

MARIA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,05

10,00

10,00

10,00

8,63

52

RUSU

RAMONA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,00

10,00

10,00

10,00

53

RUSU

ELENA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,45

10,00

10,00

10,00

54

SAVA

MIHAI FLORIN

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

7,20

9,00

10,00

55

SCINTEI

MARINELA-VIOLETA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,75

9,00

10,00

10,00

56

SULCINA

MALINA ANDRADA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

8,85

10,00

10,00

10,00

9,19

57

VASILIU

DIANA-IONAELA

LIMBA ROMANA SI LITERATURA
PENTRU COPII SI METODICA
ACTIVITATILOR INSTRUCTIV-

EDUCATIVE IN GRADINITA DE COPII

6,45

10,00

10,00

10,00

7,51

58

BASARAB

ALEXANDRU DORIN

LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

6,60

10,00

10,00

10,00

7,62

59

CHELU

LAURA

LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

8,20

10,00

10,00

10,00




Initiala Nota proba Nota Nota Nota Nota
Nume < Prenume Proba de concurs i . . . . .
tata scrisa inspectie 1 inspectie 2 portofoliu examen
60 GOCIU CRINA OANA LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA 9,20 9,75 10,00 10,00 9,41
61 MIHAIUC N L:EC%DL%?: LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA 7,90 10,00 10,00 10,00 8,53
62 SAUCIUC /;\\II’\XAD%GEK\ LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA 6,50 9,50 10,00 10,00 7,50
63 VICOL M MIHAELA LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA 8,75 10,00 10,00 10,00 9,12
64 STACESCU \Y GEORGIANA LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA 8,15 10,00 10,00 10,00 8,70
65 ZAMFIR T RALUCA MIHAELA LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA 7,00 10,00 10,00 10,00 7,90
66 AVRAM C ELENA MALINA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 8,20 10,00 10,00 10,00 8,74
67 BUSUIOC G ELENA ROXANA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 8,00 10,00 10,00 10,00 8,60
68 CERCEL \Y LOREDANA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 5,60 9,50 10,00 10,00 6,87
69 GAVRILUTA \Y VASILICA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 6,40 10,00 10,00 10,00 7,48
70 GHIDU P Pgsllas(;rr\l:\éﬁA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 7,30 10,00 10,00 10,00 8,11
71 GOSAV A ANA STEFANIA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 7,20 10,00 10,00 10,00 8,04
72 POGANESCU c MADALINA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 9,00 10,00 10,00 10,00 9,30
73 TALMACIU T INA ADINA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 8,85 10,00 10,00 10,00 9,19
74 VICOL E DIANA-PETRONELA LIMBA SI LITERATURA ROMANA 5,75 10,00 10,00 10,00 7,02
LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
75 CHlRlAC $ ALINA GEANlNA MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN 8‘40 9’00 10’00 9’50 8’73
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)
LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
76 CIOCAN c ANDREEA | atemsncn watewanon s st oramiueouim| 7165 10,00 10,00 1000 | 835
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)
LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
77 | COSTANDACHE Y% OANA LUIZA [ e o CATReDAR| 7,50 10,00 10,00 10,00 8,25
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)
LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA SI METODICA PREDARII
78 GHERGHESCU \ DAVID VASILICA MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN 8'70 10'00 10’00 10’00 9'09
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)
LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
79 lCHlM D ALEXANDRA MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN 7'35 10'00 10’00 10’00 8'14
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)




Initiala

Prenume Proba de concurs Nota proba Nota Nota Nota Nota

Nume < s . . . . .
tata scrisa inspectie 1 inspectie 2 portofoliu examen

80

MARIN

ANCUTA-
LOREDANA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN

LIMBA ROMANA)

7,95

9,00

10,00

10,00

8,46

81

ONAIE

MONICA MIHAELA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA SI METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII SI EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

6,05

9,00

10,00

10,00

82

MADALINA DIANA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

8,05

9,25

10,00

83

SPANACHE

ANDREEA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA SI METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

7,50

10,00

10,00

10,00

8,25

84

TATARU

MARIA CLAUDIA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

6,35

10,00

10,00

10,00

7,44

85

TIMOFTE

MARIA BIANCA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII SI EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

8,10

10,00

10,00

10,00

8,67

86

TURCANU

GEORGE

LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

7,75

10,00

10,00

87

VELESCU

LAVINIA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA S| METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

6,50

10,00

10,00

10,00

88

VOICILAS

CASANDRA
COSTINA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII LIMBII SI LITERATURII ROMANE /
COMUNICARII IN LIMBA ROMANA SI METODICA PREDARII
MATEMATICII / MATEMATICII S| EXPLORARII MEDIULUI IN
INVATAMANTUL PRIMAR (INVATAMANT PRIMAR IN
LIMBA ROMANA)

7,40

10,00

10,00

89

ML

RALUCA-ELENA

MATEMATICA

6,30

9,50

10,00

10,00

90

CREANGA

GA

ALINA-ALEXANDRA

MATEMATICA

6,75

10,00

10,00

10,00

7,72

91

GIFEI

ANA MARIA

MATEMATICA

6,85

9,00

9,62

10,00

7,65

92

URSU

BIANCA

MATEMATICA

7,60

10,00

10,00

10,00

93

VISAN

ANA MARIA GINA

MATEMATICA

4,80

10,00

10,00

10,00

94

BLANITA

VASILE

MECANICA (MAISTRI INSTRUCTORI)

7,95

10,00

10,00

10,00

95

BULGARU

GICU

MECANICA (MAISTRI INSTRUCTORI)

8,95

10,00

10,00

10,00

96

TARAGAN

ANCA MIHAELA

POSTA (MAISTRIINSTRUCTORI)

9,40

10,00

10,00

10,00

9,58

97

MARTINAS-
IONITA

STEFAN-LEONTIN

PROTECTIA MEDIULUI

8,00

10,00

10,00

10,00

98

SIRBU

ANDREEA FLORINA

PSIHOLOGIE

9,20

10,00

10,00

10,00

9,44

99

ANTON

ELIZA ALEXANDRA

PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA

8,20

10,00

10,00

10,00

8,74




Nume Inigi:ila Prenume Proba de concurs Nota ;_)r?bé . Nota_ . Nota_ Nota . Nota
tata scrisa inspectie 1 inspectie 2 portofoliu examen

100 APETREI \ VANESA MARIA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 9,35 10,00 10,00 10,00 9,54
101 APOSTOL G MARTA-IOANA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 9,55 10,00 10,00 10,00 9,68
102 BICHIR \Y% MIHAELA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 5,10 10,00 10,00 10,00 6,57
103 BOGHEAN G SIMONA-BIANCA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 7,70 10,00 9,00 10,00 8,29
104 CHEBAC o DIANA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 7,95 10,00 10,00 10,00 8,56
105 (;T\?Eﬁ(é- T RALUCA-ANDREEA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 7,75 10,00 10,00 10,00 8,42
106 CHITIC G DOINA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 7,70 10,00 10,00 10,00 8,39
107 GAIU L ANDREEA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 8,95 10,00 10,00 10,00 9,26
108 MUNTIANU T RAMONA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 5,65 10,00 10,00 10,00 6,95
109 ROSU ALEXANDRA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 5,45 10,00 10,00 10,00 6,81
110 SANDU C ANISOARA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 8,00 10,00 10,00 10,00 8,60
111 TARALUNGA ALEXANDRA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 8,60 10,00 10,00 10,00 9,02
112 URSU LG ANDREEA PSIHOPEDAGOGIE SPECIALA 6,70 10,00 10,00 10,00 7,69
113 CHIRIAC G MIHAI RELIGIE ORTODOXA 6,50 9,50 10,00 10,00 7,50
114 MAXIM BOGDAN RELIGIE ORTODOXA 5,85 9,50 10,00 10,00 7,04
115 OPREA P PETRU GIMI RELIGIE ORTODOXA 8,05 10,00 10,00 10,00 8,63
116 GACHE J AIRAEIEQEILDEA TURISM SI SERVICII 8,55 10,00 10,00 10,00 8,98

PRESEDINTE,

PROF. HUIBAN ANDREI TEODOR



